
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18  grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.),  zwaną  dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 4.226.167,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 4.226.167,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 256.755.102,44 zł 

a) dochody bieżące 215.335.867,46 zł, 

b) dochody majątkowe 41.419.234,98 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 273.519.345,59 zł 

a) wydatki bieżące 212.916.719,85 zł, 

b) wydatki majątkowe 60.602.625,74 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16 764 243,15 zł, sfinansowany przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -1.836.666,39zł; wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych-14.927.576,76 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Garwolińskiego, w kwocie 20.164.243,15 zł, z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych- 18.077.576,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6051



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -1 836 666,39 zł, 

3) przychodów ze spłat pożyczek  udzielonych ze środków publicznych- 250.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  3.400.000,00 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 3.150.000,00 zł, 

2) udzielonych pożyczek  250.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych z budżetu powiatu w roku budżetowym 
w kwocie 250.000,00 zł. 

5. Ustala się: limit zobowiązań ze sprzedaży innych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu obligacji w wysokości 0,00 zł, 

§ 3. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych"  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r., określonych  
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego 
 
 

Michał Jacek Pałyska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6051



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 687 824,00 1 500 033,41 7 187 857,41 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 687 824,00 1 500 033,41 7 187 857,41 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

5 028 000,00 1 500 033,41 6 528 033,41 

    5 028 000,00 1 500 033,41 6 528 033,41 
750   Administracja publiczna 109 342,00 170 327,00 279 669,00 

 75020  Starostwa powiatowe 77 520,00 170 327,00 247 847,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 26 000,00 170 327,00 196 327,00 
    26 000,00 170 327,00 196 327,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 948 433,00 2 417 000,00 19 365 433,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 861 073,00 2 417 000,00 19 278 073,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 28 000,00 28 000,00 

   Fundusz Wsparcia  Państwowej Straży 
Pożarnej  0,00 28 000,00 28 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

    8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 161 812,55 27 827,82 1 189 640,37 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 27 827,82 27 827,82 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 27 827,82 27 827,82 

   Fundusz Pracy- wsparcie rodzin zastępczych 0,00 27 827,82 27 827,82 
855   Rodzina 2 987 265,60 110 979,56 3 098 245,16 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 976 800,00 110 979,56 2 087 779,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 110 979,56 110 979,56 

   Ukraina-Zielone Izdebno 0,00 110 979,56 110 979,56 
Razem: 252 528 934,65 4 226 167,79 256 755 102,44 

        

        

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego 
 Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6051



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 056 335,16 158 123,00 1 214 458,16 

 70095  Pozostała działalność 365 000,00 158 123,00 523 123,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 158 123,00 158 123,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w 
Powiatowym Ośrodku Sportu i 
Zarządzania Lokalami w Miętnem  

0,00 158 123,00 158 123,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 877 433,00 2 417 000,00 19 294 433,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 790 073,00 2 417 000,00 19 207 073,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej oraz 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 
Garwolinie 

8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Zakup zestawu fantomów wraz z 
osprzętem 0,00 28 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 118 475 640,79 -3 573,15 118 472 067,64 
 80115  Technika 49 628 564,65 29 566,86 49 658 131,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 594 861,74 29 566,86 1 624 428,60 
    1 594 861,74 29 566,86 1 624 428,60 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 541 814,05 3 704,60 15 545 518,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 404 825,13 3 704,60 408 529,73 
    404 825,13 3 704,60 408 529,73 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 217 721,26 0,00 34 217 721,26 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
    0,00 1 500,00 1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187 500,00 -1 500,00 186 000,00 
    187 500,00 -1 500,00 186 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 916 801,06 35,59 916 836,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19 625,59 35,59 19 661,18 
    19 625,59 35,59 19 661,18 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4 091 904,92 114,39 4 092 019,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 95 680,65 114,39 95 795,04 

    95 680,65 114,39 95 795,04 
 80195  Pozostała działalność 2 662 346,35 -36 994,59 2 625 351,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 887 498,00 -43 621,00 843 877,00 
   Zadanie bieżące 885 498,00 -43 621,00 841 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6051



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 523 025,84 6 626,41 529 652,25 

    523 025,84 6 626,41 529 652,25 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 292 821,78 83 073,17 27 375 894,95 

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 777 313,29 82 076,97 5 859 390,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 80 000,00 208 000,00 
    128 000,00 80 000,00 208 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 160 905,17 2 076,97 162 982,14 
    160 905,17 2 076,97 162 982,14 
 85495  Pozostała działalność 73 041,36 996,20 74 037,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 71 041,36 996,20 72 037,56 
    71 041,36 996,20 72 037,56 

855   Rodzina 8 537 835,60 138 807,38 8 676 642,98 
 85508  Rodziny zastępcze 3 241 165,60 27 827,82 3 268 993,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 265,60 4 033,82 105 299,42 
   Fundusz Pracy -dofinansowanie 

wynagrodzeń 0,00 4 033,82 4 033,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 176,00 294,00 11 470,00 

   Fundusz Pracy -dofinansowanie 
wynagrodzeń 0,00 294,00 294,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 23 500,00 203 500,00 
   Fundusz Pracy -dofinansowanie 

wynagrodzeń 0,00 23 500,00 23 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 5 296 670,00 110 979,56 5 407 649,56 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 793,00 13 793,00 

    0,00 13 793,00 13 793,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 8 132,00 8 132,00 
    0,00 8 132,00 8 132,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 71 721,00 71 721,00 
    0,00 71 721,00 71 721,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 16 196,00 16 196,00 

    0,00 16 196,00 16 196,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 137,56 1 137,56 
    0,00 1 137,56 1 137,56 

926   Kultura fizyczna 14 175 905,93 1 432 737,39 15 608 643,32 
 92601  Obiekty sportowe 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 

Razem: 269 293 177,80 4 226 167,79 273 519 345,59 

        

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego 
 Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6051



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 384 616,57 0,00 29 384 616,57 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 924 000,00 0,00 7 924 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Rewitalizacja terenu dworca autobusowego w 
Garwolinie  400 000,00 0,00 400 000,00 

   Inne 400 000,00 0,00 400 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rewitalizacja terenu dworca autobusowego w 
Garwolinie  0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  
6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   

Zakup i dostawa niskoemisyjnych autobusów 
do obsługi lini pozamiejskich na terenie 
Związku Powiatowo-Gminnego" Garwolińskie 
Przewozy Gminno-Powiatowe"  

7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 7 524 000,00 0,00 7 524 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 460 616,57 0,00 21 460 616,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 097 163,00 0,00 5 097 163,00 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże Górne 
wraz z drogami dojazdowymi 

1 791 903,00 0,00 1 791 903,00 

   Dochody własne jst 88 044,00 0,00 88 044,00 
   Inne 1 703 859,00 0,00 1 703 859,00 
   Dotacje budżet państwa 768 695,00 0,00 768 695,00 
   Dotacje z JST 935 164,00 0,00 935 164,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę drogi powiatowej Nr 1353W 
Uchacze-Strych-Malamówka-Mościska 

83 025,00 0,00 83 025,00 

   Dochody własne jst 83 025,00 0,00 83 025,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1363W od 
drogi Nr 17 Mroków -Stare Zadybie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi Nr 1341W od drogi nr 17 -  
Mierżączka-Reducin-Checiny-Łąki (Gmina 
Górzno) 

650 000,00 0,00 650 000,00 

   Dochody własne jst 470 000,00 0,00 470 000,00 
   Inne 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Dotacje z JST 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1305W w 
miejscowości Celejów i Wilga- ETAP II 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1357W 
Sobolew-Grabniak-Damianów (Gmina 551 170,00 0,00 551 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6051



Sobolew) 
   Inne 551 170,00 0,00 551 170,00 
   Dotacje celowe z JST 250 000,00 0,00 250 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 301 170,00 0,00 301 170,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

18 450,00 0,00 18 450,00 

   Dochody własne jst 18 450,00 0,00 18 450,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2246W 
Stara Wieś-Wólka Dłużewska-Parysów 
(Gmina Parysów) 

630 320,00 0,00 630 320,00 

   Inne 630 320,00 0,00 630 320,00 
   Dotacje celowe z JST 300 000,00 0,00 300 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 330 320,00 0,00 330 320,00 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W Miastków 
Kościelny-Ryczyska-Gózdek wraz z 
dojazdami 

1 347 295,00 0,00 1 347 295,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 1 347 295,00 0,00 1 347 295,00 
   WOLNE ŚRODKI 1 347 295,00 0,00 1 347 295,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   Inne 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 1 076 550,00 0,00 1 076 550,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 341,00 0,00 615 341,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327W w 
miejscowości Józefów i Kobyla Wola na 
długoścfi 825 mb 

615 341,00 0,00 615 341,00 

   Inne 615 341,00 0,00 615 341,00 
   WOLNE ŚRODKI 615 341,00 0,00 615 341,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 369 000,00 0,00 369 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby służby 
drogowej 369 000,00 0,00 369 000,00 

   Dochody własne jst 369 000,00 0,00 369 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 302 562,57 0,00 14 302 562,57 

   

Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej 
nr 1328W na terenie administracyjnym Gminy 
Garwolin oraz Gminy Górzno w powiecie 
garwolińskim.  

11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   Inne 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 11 555 374,78 0,00 11 555 374,78 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

   Inne 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 747 187,79 0,00 2 747 187,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu nr JNI 1001836 na rzece Wilga w 
miejscowości Miastków Kościelny  w km 
0+288 drogi powiatowej nr 1337W Miastków 
Kościelny-Ryczyska-Gózdek wraz z 
dojazdami 

0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6051



   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 365 000,00 158 123,00 523 123,00 

 70095  Pozostała działalność 365 000,00 158 123,00 523 123,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 365 000,00 0,00 365 000,00 
   Modernizacja Gospodarstw rolnych obszar D 365 000,00 0,00 365 000,00 
   Dochody własne jst 365 000,00 0,00 365 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 158 123,00 158 123,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w Powiatowym 
Ośrodku Sportu i Zarządzania Lokalami w 
Miętnem  

0,00 158 123,00 158 123,00 

   Dochody własne jst 0,00 158 123,00 158 123,00 
720   Informatyka 822 000,00 0,00 822 000,00 

 72095  Pozostała działalność 822 000,00 0,00 822 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 260,00 0,00 682 260,00 
   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 682 260,00 0,00 682 260,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 682 260,00 0,00 682 260,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 740,00 0,00 139 740,00 
   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 139 740,00 0,00 139 740,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 139 740,00 0,00 139 740,00 

750   Administracja publiczna 81 242,85 0,00 81 242,85 
 75020  Starostwa powiatowe 81 242,85 0,00 81 242,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 242,85 0,00 81 242,85 

   
Budowa bydynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Garwolinie 81 242,85 0,00 81 242,85 

   Inne 81 242,85 0,00 81 242,85 
   WOLNE ŚRODKI 81 242,85 0,00 81 242,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa bydynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Garwolinie 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 75295  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa  strzelnicy w Zespole Szkół nr 1 w 
Garwolinie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 850 000,00 2 417 000,00 11 267 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 850 000,00 2 417 000,00 11 267 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

   Inne 8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 
   Dotacje budżet państwa 8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem 0,00 28 000,00 28 000,00 
   Inne 0,00 28 000,00 28 000,00 

   
Fundusz Wsparcia  Państwowej 
Straży Pożarnej  0,00 28 000,00 28 000,00 

851   Ochrona zdrowia 780 000,00 0,00 780 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6051



 85111  Szpitale ogólne 780 000,00 0,00 780 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

780 000,00 0,00 780 000,00 

   Zakup laparoskopu dla bloku operacyjnego 650 000,00 0,00 650 000,00 
   Dochody własne jst 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Zakup urządzenia do kriochirurgii dla poradni 
dermatologicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego łóżka 
porodowego dla prowadzenia porodów w 
różnych pozycjach  

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
855   Rodzina 170 000,00 0,00 170 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Budowa placówki opiekuńczo wychowawczej 
w Izdebnie 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Inne 170 000,00 0,00 170 000,00 
   WOLNE ŚRODKI 170 000,00 0,00 170 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 
   Dochody własne jst 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 
 92601  Obiekty sportowe 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 

   
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 13 851 905,93 1 432 737,39 15 284 643,32 

   Dochody własne jst 4 857 031,63 1 432 737,39 6 289 769,02 
   Inne 8 994 874,30 0,00 8 994 874,30 
   WOLNE ŚRODKI 3 158 207,91 0,00 3 158 207,91 

   
Niewykorzystane środki pieniężne 
z art 217 ust 2 pkt 8 uofp 1 836 666,39 0,00 1 836 666,39 

   Dotacje budżet państwa 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
Razem 56 594 765,35 4 007 860,39 60 602 625,74 

         

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego  
Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6051



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 790 073,00 2 389 000,00 19 179 073,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 790 073,00 2 389 000,00 19 179 073,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

Razem: 20 930 142,40 2 389 000,00 23 319 142,40 

       

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego  
Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6051



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 790 073,00 2 389 000,00 19 179 073,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 790 073,00 2 389 000,00 19 179 073,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 850 000,00 2 389 000,00 11 239 000,00 

Razem: 20 930 142,40 2 389 000,00 23 319 142,40 

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego 
 Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6051



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE CELOWE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 158 123,00 158 123,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 158 123,00 158 123,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 158 123,00 158 123,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w Powiatowym 
Ośrodku Sportu i Zarządzania Lokalami w 
Miętnem  

0,00 158 123,00 158 123,00 

Razem: 0,00 158 123,00 158 123,00 

      

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego 
 Michał Jacek Pałyska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6051


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	cyf. rz. I w zał.6


		2025-06-24T09:29:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




